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“Prot. . Sl71/2016/ SI848S /3 5-1096- 2016 . ,
Oggefto: BANDO DI GARA, SUDDIVISA IN. DUE. LOTTI, MEDIANTE PROCEDURA APERTA
_SOPRA SOGLIA COMUNITARIA CON IL CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'OFFERTA

' ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA PER LA FORNITURA DI AUTOCARRI:RISPONDENTI - -

. AL CRITERI AMBIENTALI MININI PER IL SERVIZIO GESTIONE STRADE E CONTESTUALE o
- RITIRO DI MEZZL USATI".. . IR SV L ‘

. SITO INTERNET

¢

- NOTA DI CHIARIMENTI

A segu1to delle richieste di chlanmentl formulate da1 concorrent1 1nteressat1 a parte01pare alla gara

’ 1n oggetto si comunica quanto segue SR . ;-

 QuESsITO: | ‘_ AR

" “Con rzferzmento alla gara d appalto suddzvzsa in due lom per la fornztura di 25 autocarrz da5tone 10
autocarri da ]8 fon. 4. nel documento All B modello DGUE a pagzna 1] nello spazzo ‘viservato a -

‘ “Durante il perzodo di rzferzmento l' operatore economzco ha consegnato le. seguentz fornzz‘ure prmczpali

: '»del tzpo speczf cato 0 prestato i seguentz servizi prmczpalt del tzpo speczf cato: Indicare nell ‘elenco gli

' ;mportz, le date'e i destinatari, pubblzcz_a przvatzl(34)‘. non ¢ possibile inserire altre fornzture in quanto il
selettore di colore gfigiq'scyro funzibnafsoio per a‘ggiungere-anni vedi. bahdq e non p’er_aggiuﬁgeré '

-:'rdestmatarzo I A SRR ’ ( A . c

A questo punto chzedzamo alla Vostra Ammmzstrazzone se dobbzamo mettere. un allegato mettendo nella '

‘ casella,della dgscnzzone “vedi allegato oppure se dobbiamo . attendere la pubblzcazzone di un nuovo

: moc{ulbhoc‘z"_‘ifz‘cato.’”s o R SRR ol i
RISPOSTA

—y
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‘Come esposto al paragrafo 4.1. del Bando “Avvertenze per la compilazione del DGUE” “Con riferimento

alla parte IV, & sufficiente, ai fini della partecipazione, compilare solamente la prima lettera “a: .’
INDICAZIONE GLOBALE PER TUTTI I CRITERI DI SELEZIONE”; le-eventuali informazioni fornite

‘nelle lettere successive saranno valutate nella fase di verifica dei requisiti in capo all'aggiudicatario ¢

nella verifica a campione (..); Qualora il concorrente ritenga -di indicare 'dettagliatamente i requisiti
posseduti, si precisa che i dati inerenti il requ1s1to di idoneita professionale di cui al precedente paragrafo
2.2 lettera B) dovranno essere inseriti nel campo “A: IDONEITA” al n. 1) e che i dati inerenti 1 requisiti -
di capacita tecnico — profess10nale di cui al precedente paragrafo 2,2 lettera C) dovranno essere inseriti
nella tabella in calce al D.G.U.E.

 QUESITO

N

Con riferimento alla gara d ‘appalto suddivisa in due lotti per la fornitura di 25 autocarri da 5 ton e 10
autocarri da 18 ton 4x4 nel documento “Parametri e criteri di valutazione deZl ‘offerta del Iotto 2a
pagina 4 punto 4 viene nominato. un allegato “A” del capitolato spec_z’ale d’appalto che noi non troviamo
nei doc_‘uménti di gara caricati sul vostro portale. | |

RISPOSTA

St pfbVVede a pubblicafe gli allegati A al éapitolato deilottile2. -

QUESITO
Con riferimento alla garad appalto in oggetto — LOTTO 1 AVREMMO NECESSITA’ DI CAPIRE SE LA
BATTERIA PUO’ AVERE TENSIONE DI 24 VOLT A ANZICHE’ 12.”

RISPOSTA

' Si ritiene indispensabile che gli autocarri PTT 50 fon'_di cui al lotto 1 della gara in- pggetto siano

equipaggiati con batteria-12 volt come richiesto al punto 47 dell’art. 4 del relativo capitolato speciale

d’app alto .

QUESITO :
IN RIFERIMENTO AL CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO PER IL LOTTO I, IN RIFERIMENTO
ALL'ART. 4 CHE FISSA LE SPECIFICHE TECNICHE OBBLIGATORIE, SIAMO A PORRE I
SEGUENTI QUESITI:

CARATTERISTICHE GENERALI DELL AUTOTELAIO:

+ PUNTO 6 IL PASSO RICHIESTO é 3400 MM.(.....) TALE CARATTERISTICA E’DEROGABILE?

IL MOTORE PUQO’ ESSERE POSIZIONATO POSTERIORMENTE ALLA CABINA ANZICHE’
DAVANTI?

(-...) IKW CHE VOI RICHIEDETE SONO DEROGABILI?



" T
|
|
\

RISPOSTA :
Le caratteristiche tecniche di cui all'art. 4 Capltolato Speciale, d'Appalto non sono derogab111

- al punto 6.dell'art. 4 sopracitato & richiesto un " passo d1 almeno 3400 mm " e qu1nd1 il veicolo propostol

deve corrispondere a tale indicazione

- nessuna indicazione € presente nel capitolato al nguardo del pos121onamento del motore nspetto alla- -

cabina di gulda

QUESITO

i

Con riferimento al Lotto 2 lne‘_l capitolato di gara al punto 32 vengono richiesti i costi energetici. (...)

questo tipo di dati non viene fornito dal produttore del telaio. L’ omissione di queste: informazioni
provoca lesclusione dalla gara? '

RISPOSTA.

Come espressamente indicato dall’art 4 del Capitolato speciale d’appalto le carattéristiche di cui al punto

“A” sono obbhgatone e percid necessarie ai fini della- partempazwne alla gara e da indicarsi nella .

. relazmne tecmca Come stablhto dal documento ‘“Parametri e criteri di valutazione dell’offerta” le

caratteristiche tecniche descritte agli artt. 2, 3 ¢ 4 del Capltolato Spemale d’appalto r_appresentano
prescrizioni minime inderogabili. Si procedera all’esclusione del concorrente la cui offerta non rispetti le

" suddette caratteristiche minime.

. QUESITO | |

(-.rr) Si chiede se ai fini della partecipazione ci si puo avvalere di altra azienda che ‘negli ultimi tre anﬁi
- si é aggiudicata una gara pe.r la fornitura di autocarri 4X2 aventi PTT 18 ton e allestiti con attrezzature
invernali pér un importo di (...)? |

RISPOSTA

. Come previsto dal bando di gara ai fini della-partecipazione alla procedura d’appalto & consentito sia il

TICOTSO. all’aVValimento che la partecipazione in raggruppamento temporaneo con altre imprese. Si
eV1den21a peraltro, che la valutazione circa I’idoneita dei requisiti necessari per la partempazmne di cui al

paragrafo 2.2. del Bando di gara compete al Seggio di Gara.,

—



